
Dnes ráno spím

Jakub Smolík

Ranní nádraží je prázdné, ty tam stojíš jako stín
a jeden rychlík za druhým se míjí s nádražím
tím vlakem měl jsem přijet já, to víš i já to vím
byl to omyl - - já dnes ráno spím

R: Vlak chvátá a já dnes ráno spím
je lepší spát než povídat si s ospalým průvodčím
dál přemýšlíš zda odjíždím a když ne sám tak s kým
to máš smůlu - - já dnes ráno spím

V těch dobách o kus dříve, kdy jsem tě neměl dost
a pevnou vůlí zkoušel jsem přemáhat ospalost
jen celkem málo chtěl jsem být, tvým věčným závažím
tak mi promiň, že dnes ráno spím

R: Vlak chvátá a já dnes ráno spím
běž zpátky tam kde nebloudííš ospalým nádražím
až zítra ráno uvidíš za zatáčkou dým
nikam nechoď vlak je pryč - dnes ráno spím

R: Vlak chvátá a já dnes ráno spím
běž zpátky tam kde nebloudíš ospalým nádražím
až zítra ráno uvidíš za zatáčkou dým
nikam nechoď vlak je pryč - - dnes ráno spím 

nikam nechoď vlak je pryč - - dnes ráno spím

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

